砂利採取業務主任者試験合格証の一部書換申請書

  年  月  日

（宛先）

滋賀県知事

  〒

住 所

氏 名

ＴＥＬ

 砂利採取業務主任者試験の合格証の書換えを次のとおり申請します。

合 格 証 番 号 第  号

変 更 前 の 内 容

変 更 後 の 内 容

変 更 の 理 由

※ この申請書を提出するときは、次の書類を添付すること。

 １ 合格証（原本）

※合格証の再交付申請を併せて行う場合は添付不要

 ２ 住所・氏名の変更事実のわかる書類（戸籍謄本、戸籍抄本、戸籍の附票等（写し可、

申請日前３カ月以内に発行されたものに限る）

砂利採取業務主任者試験合格証の一部書換申請書（記入例）

令和○○年○月○日

（宛先）

滋賀県知事 様

  〒

住 所 大津市○○町１－１

氏 名 ×川 ○子

ＴＥＬ

 採石業務管理者試験の合格証の書換えを次のとおり申請します。

合 格 証 番 号 第 ９９９ 号

変 更 前 の 内 容 ○山 ○子

変 更 後 の 内 容 ×川 ○子

変 更 の 理 由 婚姻による氏名変更

※ この申請書を提出するときは、次の書類を添付すること。

 １ 合格証（原本）

※合格証の再交付申請を併せて行う場合は添付不要

 ２ 住所・氏名の変更事実のわかる書類（戸籍謄本、戸籍抄本、戸籍の附票等（写し可、

申請日前３カ月以内に発行されたものに限る）